

## High Liner Foods Recall Notice

**Product recall of selected Sea Cuisine products that may contain an undeclared milk allergen – see list below**

**June 12, 2017:**

High Liner Foods is recalling selected Sea Cuisine products due to notification from one of its US-based ingredient suppliers that certain ingredients supplied to the company may contain an undeclared milk allergen. People with an allergy to milk should not consume the recalled products listed below. Use of such products may cause a serious or life threatening allergic reaction in consumers that are sensitive to milk. These products are sold by retailers in the US only. The affected products only apply to product codes where milk is not declared on the label.

A full listing of the recalled Sea Cuisine products is noted below.

<b>Brand Name</b>	<b>Common Name</b>	<b>UPC</b>
Sea Cuisine	Honey Chipotle Salmon	0035493012223
Sea Cuisine	Honey Chipotle Salmon	0035493013442
Sea Cuisine	Honey Chipotle Salmon	0035493014654
Sea Cuisine	Beer Batter Cod	0035493013190
Sea Cuisine	Herb Crusted Cod	0035493014050
Sea Cuisine	Potato Crusted Cod	0035493294407
Sea Cuisine	Summer Herb Crusted Cod	0035493294490
Sea Cuisine	Pan Seared Sesame Teriyaki Salmon	0035493014678
Sea Cuisine	Pan Seared Garlic & Herb Tilapia	0035493014685
Sea Cuisine	Pan Seared Garlic & Herb Tilapia	0035493593401
Sea Cuisine	Coconut Crusted Tilapia	0035493894317
Sea Cuisine	Coconut Crusted Tilapia	0035493895314
Sea Cuisine	Mediterranean Crusted Salmon	0035493894638
Sea Cuisine	Pan Seared Garlic & Herb Flounder	0079300014963

If you have any questions, please contact us at 1-888-860-3664 or [feedback@highlinerfoodsusa.com](mailto:feedback@highlinerfoodsusa.com)